
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №207 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2022 році та рішення приймальної комісії від 
«25» вересня 2022 року, протокол №46,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 69 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 207 д/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11163444 984666
Арабаджи Ірина Петрівна 179824 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

165,000

2 11198393 984666
Довгошея Анастасія Олегівна 182935 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

178,000

3 11118658 984666
Іванченко Катерина Віталіївна 133613 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

174,000

1



4 11360937 984666
Кондратюк Тетяна Миколаївна 133625 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

168,000

5 11102750 984666
Кушнір Світлана Анатоліївна 183374 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

175,000

6 11408304 984666
Лисенко Тетяна Валеріївна 182678 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

170,000

7 11075598 984666
Новак Вікторія Павлівна 181968 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

172,000

8 11077087 984666
Подолян Тетяна Борисівна 183377 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

185,000

9 11045755 984666
Феськова Дар`я Святославівна 133609 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

165,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 207 д/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11351089 104713
1

Відіборенко Ірина Віталіївна 121368 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

169,000

2 11411700 104713
1

Гоєнко Катерина Юріївна 121358 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

171,000

3 11480558 104713
1

Дмитренко Лілія Олександрівна 027344 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

166,000

4 11415283 104713
1

Кабакчей Дарія Олександрівна 133630 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

183,000

5 11161881 104713
1

Лісова Катерина Олегівна 182672 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

186,000

3



6 11049590 104713
1

Малишко Олена Володимирівна 072983 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

168,000

7 11030162 104713
1

Нікольнікова Євгенія Володимирівна 121367 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

167,000

8 11497808 104713
1

Павленко Карина Русланівна 128462 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

185,000

9 11405557 104713
1

Платонова Тетяна Вікторівна 133600 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

168,000

10 11070646 104713
1

Русавська Дарія Сергіївна 182937 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

180,000

11 11072276 104713
1

Тржесковська Вікторія Костянтинівна 128459 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

179,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 207 д/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11084635 998995

Вусата Ірина Олександрівна 147268 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

170,000

2 11371654 998995

Домбровська Юлія Юріївна 147291 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

167,000

5



3 11459810 998995

Оксамітня Юлія Петрівна 147295 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

169,000

4 11161062 998995

Підгурська Дарія Андріївна 172526 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

165,000

5 11161100 998995

Францишина Яна Андріївна 094330 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

163,000

6 11493081 998995

Цопа Світлана Іванівна 147294 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

165,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 207 д/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11125091 991660

Колесник Ганна Геннадіївна 47818282 CK 14.04.2015 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

162,000

2 10978670 991660

Короленко Наталія Олександрівна 147289 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

168,000

7



3 11545157 991660

Куліковська Ірина Віталіївна 232063 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

164,000

4 10977510 991660

Литвинюк Тетяна Ігорівна 147285 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

170,000

5 10963439 991660

Опольська Надія Олексіївна 094320 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

160,000

6 11022103 991660

Сухорукова Ірина Олександрівна 106409 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

163,000

7 11053387 991660

Шевченко Ірина Юріївна 147247 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. Середня 
освіта 
(Інформатика)

152,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 207 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11508831 966723

Бринза Олеся Юріївна 141516 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

186,000

9



2 11357187 966723

Вергізова Катерина Вадимівна 141539 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

176,000

3 11368472 966723

Волкодав Людмила Олегівна 141542 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

178,000

4 11508835 966723

Горбатюк Анна Олексіївна 139310 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

180,000

5 11372431 966723

Кашоїд Анастасія Петрівна 141544 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

174,000

6 11375743 966723

Котляренко Катерина Максимівна 141497 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

182,000

7 11474925 966723

Омельчук Олександра Валеріївна 141548 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

168,000

10



8 11376687 966723

Радочин Ірина Юріївна 141540 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

170,000

9 11480468 966723

Сєтраков Назар Сергійович 141547 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

184,000

10 11517566 966723

Сінькова Юлія Романівна 105581 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

172,000

11 11501449 966723

Явна Євгенія Ігорівна 102737 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

188,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 207 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11017283 966725

Верезей Альона Олександрівна 099732 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

185,000

12



2 11545204 966725

Гонор Юлія Олегівна 141504 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

177,000

3 11017530 966725

Гурська Ганна Василівна 141510 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

183,000

4 11521328 966725

Іващенко Богдана Миколаївна 141530 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

187,000

5 10968796 966725

Каламарчук Наталія Олександрівна 141515 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

161,000

6 11545151 966725

Карауш Анна Віталіївна 138624 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

173,000

7 11535895 966725

Коваленко Наталія Олександрівна 099740 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

179,000

13



8 11475088 966725

Кузьменко Ольга Олександрівна 141525 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

175,000

9 11020781 966725

Пузь Ірина Анатоліївна 141513 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

171,000

10 11015028 966725

Тимчук Наталія Богданівна 141507 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

189,000

11 11020946 966725

Яковинець Юлія Віталіївна 141511 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

170,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 207 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11071740 966724

Гонимар Оксана Сергіївна 147131 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

187,000

15



2 11043610 966724

Маслянко Катерина Олександрівна 141522 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

179,000

3 11071978 966724

Можайкіна Олександра Володимирівна 071362 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

183,000

4 11075738 966724

Молдован Каріна Анатоліївна 147124 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

175,000

5 11068904 966724

Яременко Анна Ігорівна 141519 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

182,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 207 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11470163 966727

Заремба Альбіна Григорівна 138616 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

181,000

17



2 11517681 966727

Іванічева Анастасія Юріївна 141506 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

187,000

3 11393839 966727

Підмазко Дар`я Геннадіївна 141505 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

185,000

4 11508881 966727

Сташук Анна Василівна 145190 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

183,000

5 11392269 966727

Шановська Світлана Вячеславівна 138689 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

176,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 207 д/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11124315 100665
8

Богачов Денис Валентинович 086420 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
французька))

180,000

2 10978770 100665
8

Грицько Тетяна Віталіївна 086458 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
французька))

193,000

19



3 10958637 100665
8

Лопушенко Аліна Вікторівна 086413 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
французька))

196,000

4 11510701 100665
8

Полив`яна Катерина Юріївна 086462 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
французька))

168,000

5 11017320 100665
8

Сітайло Катерина Юріївна 086411 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
французька))

190,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 207 д/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11454858 100665
5

Гончарук Дмитро Віталійович 086407 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

176,000

2 11467865 100665
5

Гуріна Анна Петрівна 086393 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

182,000

21



3 11017892 100665
5

Збаравська Катерина Володимирівна 086456 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

188,000

4 11134329 100665
5

Килимниченко Богдан Олександрович 086452 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

178,000

5 10960452 100665
5

Кичій Ганна Миколаївна 086405 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

194,000

6 11269334 100665
5

Тимощук Юлія Валеріївна 086448 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

190,000

7 10966047 100665
5

Шарпіло Анна Олегівна 086457 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

193,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 207 д/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11118081 100666
3

Кравець Валентина В`ячеславівна 086464 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
іспанська))

187,000

2 10976034 100666
3

Кравець Яна Юріївна 086421 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
іспанська))

185,000

23



3 11455236 100666
3

Мельник Наталія Олександрівна 086467 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
іспанська))

183,000

4 11465707 100666
3

Урсул Олександра Михайлівна 086399 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
іспанська))

184,000

5 11478110 100666
3

Хілобоченко Ліна Іванівна 086463 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
іспанська))

188,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 207 д/ф

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11441851 966307 Караджієв Максим Сергійович 041469 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

191,000

2 11295723 966307 Книш Анастасія Борисівна 041468 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

187,000

3 11466764 966307 Кульов Назар Вікторович 041490 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

185,000

4 11140281 966307 Лигір Ярослав Павлович 041489 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

190,000

5 10991330 966307 Мазлумян Рубен Багдикович 041480 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

188,000

25



6 11441503 966307 Никитенко Михайло Сергійович 041465 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

195,000

7 11497334 966307 Петросюк Тетяна Вікторівна 041478 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

185,000

8 11030914 966307 Пісецька Людмила Олександрівна 165527 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

186,000

9 11293128 966307 Стратієвська Ірина Юріївна 041467 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

189,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 207 д/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11044631 964068
Волошина Каріна Вікторівна 189751 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

191,000

2 10978795 964068
Ворон Іванна Миколаївна 157283 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

170,000

3 11297825 964068
Дзяловська Світлана Леонідівна 194951 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

183,000

27



4 11114437 964068
Зінченко Юлія Миколаївна 172058 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

184,000

5 11551783 964068
Іванова Юлія Олегівна 172071 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

181,000

6 11114020 964068
Кабанюк Тетяна Петрівна 194950 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

180,000

7 11133271 964068
Прусенко Вікторія Сергіївна 186903 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

186,000

8 11025991 964068
Рудий Артур Васильович 172062 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

178,000

9 11113983 964068
Юрченко Наталія Юріївна 151926 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

177,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 207 д/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11132989 964973

Житорчук Владислава Русланівна 063956 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини. Хімія)

189,000

2 11014190 964973

Карандевич Анастасія Вадимівна 131201 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини. Хімія)

180,000

29



3 11020770 964973

Колесник Олег Анатолійович 036389 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини. Хімія)

182,000

4 11133540 964973

Кочмарук Роман Олександрович 036388 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини. Хімія)

185,000

5 11013918 964973

Личман Анастасія Олегівна 036416 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини. Хімія)

178,000

6 11511399 964973

Побережна Марина Василівна 036391 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини. Хімія)

184,000

7 11024037 964973

Сароян Софія Мгерівна 036423 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини. Хімія)

176,000

8 11464657 964973

Слободяник Інна Вікторівна 063948 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини. Хімія)

187,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 207 д/ф

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11500457 104135
1

Гулла Злата Іванівна 036393 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

186,000

2 11479993 104135
1

Копач Вадим Сергійович 036395 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

181,000

3 11468806 104135
1

Кравченко Наталія Геннадіївна 036442 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

184,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 207 д/ф

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11121259 100541
6

Коритник Олесь Володимирович 036488 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

176,000

2 11433478 100541
6

Мазур Євгеній Валерійович 212921 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

174,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 207 д/ф

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11089513 100556
4

Гуцолюк Олександр Петрович 172123 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

182,000

2 11349989 100556
4

Левчук Микола Миколайович 172057 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

185,000

3 11350943 100556
4

Можаровська Вікторія Олександрівна 179098 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

187,000

33



4 11423206 100556
4

Попіль Мар`яна Юріївна 157291 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

190,000

5 11430500 100556
4

Романенко Дмитро Віталійович 188635 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

184,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 207 д/ф

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11093766 964417 Баран Ганна Олександрівна 172093 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

187,000

2 10987406 964417 Діденко Роман Іванович 172082 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

189,000

3 11517619 964417 Любчик Орест Олександрович 092330 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

192,000

4 11090615 964417 Малик Олег Володимирович 195662 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

174,000

5 11017356 964417 Рожанський Андрій Олександрович 172081 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

178,000

35



6 11262527 964417 Ромаданова Ольга Ігорівна 123374 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

193,000

7 11374213 964417 Свистун Дар`я Олексіївна 172091 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

175,000

8 11478989 964417 Сльоза Іван Сергійович 172084 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

191,000

9 10986542 964417 Снігур Мирослав Анатолійович 172092 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

190,000

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 207 д/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11262297 964185

Бондарчук Катерина Петрівна 178901 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

170,000

2 11263011 964185

Бранченко Артем Олексійович 178895 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

165,000

37



3 11537312 964185

Димарець Дмитро Анатолійович 178922 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

151,000

4 11518920 964185

Кеда Дмитро Володимирович 178941 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

168,000

5 11530152 964185

Кізей Олександр Володимирович 178931 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

175,000

6 11530234 964185

Криворучко Владислав Сергійович 178940 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

160,000

7 11537280 964185

Набока Владислав Олексійович 178929 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

149,000

8 11519330 964185

Ничипор Микола Сергійович 178071 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

154,000

9 11519124 964185

Причепа Богдан Миколайович 178933 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

162,000

10 11519945 964185

Розум Михайло Олегович 47286400 EP 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

157,000

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 207 д/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11250196 965976
Башинська Олександра Сергіївна 159374 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

194,000

2 11292918 965976
Виходцев Микола Русланович 159407 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

187,000

3 11125766 965976
Гусакова Анастасія Вікторівна 159418 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

195,000

39



4 11173341 965976
Копалеішвілі Давид Татеозович 159389 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

193,000

5 11102441 965976
Мінжирян Олександр Іванович 159440 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

177,000

6 11067600 965976
Нагаєць Віталій Сергійович 159376 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

179,000

7 10968700 965976
Подолянчук Юлія Олександрівна 159390 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

176,000

8 11095142 965976
Свердликівськи
й

Богдан Вадимович 180264 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

174,000

9 11093024 965976
Сорокопуд Володимир Віталійович 159385 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

173,000

10 11257397 965976
Стадніцький Дмитро Михайлович 159398 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

175,000

11 11017132 965976
Томчук Володимир Віталійович 159443 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

190,000

12 11445620 965976
Цимбаляк Дмитро Валерійович 159437 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

186,000

13 11000626 965976
Щербина Анна Володимирівна 182686 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

174,000

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 207 д/ф

014 Середня освіта/014.12 Образотворче 
мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11348882 966629
Бондар Катерина Сергіївна 187937 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

182,000

2 11455309 966629
Кряжевських Марія Сергіївна 115593 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

180,000

3 11078482 966629
Махіна Ангеліна Миколаївна 167353 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

186,000

41



4 10981617 966629
Олійник Максим Русланович 167385 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

184,000

5 11022257 966629
Орлівський Олег Михайлович 167366 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

178,000

6 11198076 966629
Паламарчук Андрій Петрович 187935 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

196,000

7 10975699 966629
Ревнюк Анна Володимирівна 167358 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

198,000

8 11132802 966629
Суміна Олена Сергіївна 167349 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

188,000

9 11022935 966629
Токар Олександр Андрійович 167368 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

176,000

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 207 д/ф

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11273337 964916

Безуглова Наталія Сергіївна 128448 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво). 
(Художня 
культура)

190,000

2 11446385 964916

Вербецька Кароліна Володимирівна 167394 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво). 
(Художня 
культура)

188,000

43



3 11288325 964916

Сировіцька Світлана Сергіївна 167377 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво). 
(Художня 
культура)

196,000

4 11438424 964916

Шабаневич Ірина Миколаївна 189546 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво). 
(Художня 
культура)

198,000

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 207 д/ф

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11026610 965857
Бевз Аміна Миколаївна 172102 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Природничі 
науки)

181,000

2 11133788 965857
Богінська Світлана Олегівна 182298 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Природничі 
науки)

170,000

3 11261633 965857
Данілова Яна Миколаївна 172110 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Природничі 
науки)

174,000

45



4 11423694 965857
Лейбенко Павло Сергійович 172100 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Природничі 
науки)

173,000

5 11429359 965857
Луцюк Наталія Іллівна 172113 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Природничі 
науки)

171,000

6 11425685 965857
Плаксін Світлана Миколаївна 172118 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Природничі 
науки)

172,000

7 11114367 965857
Скічко Вікторія Олегівна 172107 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Природничі 
науки)

177,000

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 207 д/ф

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та 
харчові технології

Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11025487 965002
Геращенко Максим Михайлович 177145 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

150,000

2 11026743 965002
Гронська Софія Василівна 177143 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

145,000

3 11075715 965002
Дячук Вероніка Ігорівна 178861 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

146,000

47



4 11025677 965002
Заїченко Дмитро Миколайович 177144 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

140,000

5 11071708 965002
Лебідь Ольга Миколаївна 175704 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

144,000

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 207 д/ф

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11492731 964314

Ващук Олександр Ярославович 178059 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

161,000

2 11520186 964314

Гамандій Діана Олександрівна 178095 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

150,000

49



3 11119713 964314

Жовнік Вікторія Володимирівна 178926 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

167,000

4 11043338 964314

Козій Артем Олександрович 178905 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

160,000

5 11452641 964314

Король Віталій Вікторович 178055 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

156,000

6 11521293 964314

Кулакевич Валентина Юріївна 178096 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

148,000

7 11115315 964314

Кухар Артем Миколайович 178898 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

153,000

8 11035650 964314

Легедза Максим Олександрович 178894 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

170,000

9 11537759 964314

Малиновський В`ячеслав Володимирович 252291 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

168,000

10 11509881 964314

Митяй Олег Володимирович 066076 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

158,000

11 11083956 964314

Муравський Владислав Вікторович 178921 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

149,000

50



12 11086148 964314

Сакуляк Владислав Андрійович 178065 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

151,000

13 11085294 964314

Сахно Артем Сергійович 178918 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

155,000

14 11520273 964314

Тімановська Ольга Олександрівна 178100 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

166,000

15 11521080 964314

Якимук Олександр Сергійович 178919 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

164,000

16 11114673 964314

Якимчук Євгеній Борисович 178907 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

162,000

51



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 207 д/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11270535 994045 Бобух Яніна Станіславівна 133663 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

184,000

2 11588259 994045 Жданова Олександра Іванівна 040499 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

182,000

3 11585899 994045 Касьянова Анастасія Сергіївна 040501 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

195,000

4 11254005 994045 Овчарук Катерина Сергіївна 183524 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

189,000

5 11267186 994045 Писарець Юлія Ігорівна 133649 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

183,000

52



6 11094511 994045 Рибаконь Олександра Андріївна 133661 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

180,000

53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 207 д/ф

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11567622 982796 Чадай-Фесик Азарій Сергійович 064688 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

198,000

54



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 207 д/ф

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11438616 981997 Денищич Наталія Миколаївна 036527 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

191,000

2 11506663 981997 Доценко Максим Валерійович 163966 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

195,000

3 11129585 981997 Кандиба Назар Русланович 036498 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

193,000

4 11441722 981997 Кожушко Любомир Тарасович 169905 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

190,000

55



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 207 д/ф

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10973075 967788

Білан Дмитро Ігорович 086422 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

197,000

56



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 207 д/ф

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11161872 990975 Щербак Веніамін Віталійович 154344 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000129 Економіка 169,500

57



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 207 д/ф

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11417825 994047 Поляруш Олександра Григорівна 154023 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001332 Психологія 164,500

2 11439201 994047 Сухецька Аліна Олексіївна 154044 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001392 Психологія 165,000

58



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 207 д/ф

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11352646 994055 Кучеренко Олена Сергіївна 123683 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000059 Облік і 
оподаткування

154,000

2 11422560 994055 Насальська Єлизавета Сергіївна 123682 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038611 Облік і 
оподаткування

156,000

3 11475243 994055 Олійник Вадим Вячеславович 156701 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000078 Облік і 
оподаткування

154,000

59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 207 д/ф

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11533915 989773

Боровий Олександр Васильович 123667 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005035 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

157,500

2 11258015 989773

Клименко Дмитро Вячеславович 123670 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000437 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

153,000

60



3 11485626 989773

Чмут Борис Юрійович 123699 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005031 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

155,000

4 11533820 989773

Чолинець Яна Володимирівна 154113 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000067 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

158,000

61



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 207 д/ф

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11477329 982084
Мазур Михайло Васильович 155568 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2022р. - 0005040 Менеджмент. 

Бізнес-
адміністрування

153,000

62



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 207 д/ф

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11571148 100212
3

Мітін Олександр Сергійович 160332 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005045 Менеджмент. 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

157,000

63



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 207 д/ф

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11466406 996734 Корнєєва Ірина Олегівна 123707 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000110 Маркетинг 160,000

2 11466532 996734 Корнєєва Ольга Олегівна 123708 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000127 Маркетинг 161,000

64



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 207 д/ф

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11414463 990027

Годованець Вікторія Вадимівна 123698 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015433 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

157,000

2 11426526 990027

Скрипник Анастасія Ярославівна 123696 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014905 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

156,000

65



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 207 д/ф

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11287174 989243

Гілєва Інна Олександрівна 152798 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічна 
реабілітація)

186,000

2 11534278 989243

Дудник-
Богомаз

Олена Володимирівна 151966 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічна 
реабілітація)

188,000

66



3 11521451 989243

Литовченко Марія Андріївна 151907 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічна 
реабілітація)

190,000

4 11114657 989243

Мельник Дарина Володимирівна 154052 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічна 
реабілітація)

187,000

5 11114854 989243

Хмара Вероніка Олександрівна 152739 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічна 
реабілітація)

192,000

67



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 207 д/ф

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11450390 989774
Залозний Владислав Павлович 123743 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

170,000

68



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 207 д/ф

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11445542 973605 Букатинська Анастасія Петрівна 123693 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 185,000

69


